
 
 
 
 
 
SPECIALKURSER VÅRTERMIN 2021 
 
 

VT A-period   

Kurs  Kursföreståndare (preliminärt) 
Avancerad immaterialrätt 15 hp Per Jonas Nordell/Marianne Levin 
Bolagsrätt 15 hp Jan Andersson 
Entreprenadrätt 15 hp Jori Munukka 
Environmental Law Across State Borders 15 hp Jonas Ebbesson 
EU Internal Market Law 15 hp Claes Granmar 
Family Law Across Borders 15 hp Pernilla Leviner 
Förundersökning 15 hp Anna Kaldal/ Katrin Lainpelto 
Förvaltningsprocess 15 hp Michaela Ribbing 
Human Rights in a Global Perspective 15 hp Jarna Petman 
Internationell skatterätt 15 hp Jérôme Monsenego 
Offentlig upphandling 15 hp Andrea Sundstrand 
Skadeståndsrätt 15 hp Mia Carlsson 
Straffrätt och samhälle 15 hp Dennis Martinsson 
VT B-period   

Kurs  Kursföreståndare (preliminärt) 
American and English Business Law 15 hp Laura Carlson 
Central fastighetsrätt 15 hp Elisabeth Ahlinder 
Cyber Law 15 hp Stanley Greenstein 
EU External Trade Relations Law and Policy 15 hp Claes Granmar 
International Commercial Dispute Resolution 15 hp Patricia Shaughnessy 
International Law and the Global Economy 15 hp Pål Wrange 
Internationell förmögenhetsrätt 15 hp Michael Hellner 
Juridisk metodlära 15 hp Marie Sandström 
Migrationsrätt 15 hp - 
Praktisk europaprocess 15 hp Claes Granmar 
Straffprocess, casekurs med bevisrättslig inriktning 15 hp Katrin Lainpelto 
Straffrättens allmänna del 15 hp Claes Lernestedt 
Successionsrätt 15 hp J.Schüldt/T.Rother-Schirren 
The Global Labour Market and International 
Labour Law 

15 hp Petra Herzfeld Olsson 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SPECIALKURSER HÖSTTERMINEN 2021 OBS! Preliminärt  
 
 

HT A-period   

Kurs  Kursföreståndare (preliminärt) 
Bolagsrätt 15 hp Jan Andersson 
Det straffrättsliga sanktionssystemet 
och påföljdsbestämning 

15 hp Jack Ågren 

Equality Law 15 hp Laura Carlson/Paul Lappalainen 
Finansmarknad och kredit 15 hp Kelly Chen/Sara Göthlin 
Human Rights in a Global Perspective 15 hp Jarna Petman 
Legal English 15 hp Nikola Hajdin 
Legal Systems and Methods 15 hp Marie Sandström 
Medierätt 15 hp Jan Rosén 
Miljörätt 15 hp Anna Christiernsson 
Public International Law 15 hp Pål Wrange 
Rättspsykologi 15 hp Anna Kaldal/Jenny Yourstone 
Skadeståndsrätt 15 hp Mia Carlsson 
HT B-period   

Kurs  Kursföreståndare (preliminärt) 
Aktiemarknadsrätt 15 hp Svante Johansson 
Barnrätt 15 hp Anna Kaldal/Malou Andersson 
Bodelning och arvskifte 15 hp J.Schüldt/T.Rother-Schirren 
Comparative Law 15 hp Laura Carlson 
Competition Law 15 hp Marios Iacovides 
Den nya konstitutionella rätten 15 hp Karin Åhman 
EU Banking and Financial Integration Law 15 hp Sideek Mohamed Seyad 
Företagsbeskattning 15 hp Roger Österman 
Försäkringsrätt 15 hp Marcus Radetzki 
IT-rätt 15 hp Cecilia Magnusson Sjöberg 
Insolvensrätt med sakrätt 15 hp Emil Elgebrant 
International Criminal Law 15 hp Mark Klamberg 
Kommersiell avtalsrätt 15 hp Jori Munukka 
Maritime and Transportation Law 15 hp Johan Schelin 
The Internal Market – Digital and Social 
Challenges 

15 hp Jaan Paju 



 
 
 

 
 
 

 
SPECIALKURSER VÅRTERMIN 2021 OBS! Preliminärt 
 
 

VT A-period   

Kurs  Kursföreståndare (preliminärt) 
Avancerad immaterialrätt 15 hp Per Jonas Nordell/Marianne Levin 
Bolagsrätt 15 hp Jan Andersson 
Entreprenadrätt 15 hp Jori Munukka 
Environmental Law Across State Borders 15 hp Jonas Ebbesson 
EU Internal Market Law 15 hp Claes Granmar 
Family Law Across Borders 15 hp Michael Hellner/Laura Carlson 
Förundersökning 15 hp Anna Kaldal/ Katrin Lainpelto 
Förvaltningsprocess 15 hp Michaela Ribbing 
Human Rights in a Global Perspective 15 hp David Fisher 
Internationell skatterätt 15 hp Jérôme Monsenego 
Offentlig upphandling 15 hp Andrea Sundstrand 
Skadeståndsrätt 15 hp Mia Carlsson 
Straffrätt och samhälle 15 hp Dennis Martinsson 
VT B-period   

Kurs  Kursföreståndare (preliminärt) 
American and English Business Law 15 hp Laura Carlson/Lydia Lundstedt 
Central fastighetsrätt 15 hp Elisabeth Ahlinder 
Cyber Law 15 hp Stanley Greenstein 
EU External Trade Relations Law and Policy 15 hp Claes Granmar 
International Commercial Dispute Resolution 15 hp Patricia Shaughnessy 
International Law and the Global Economy 15 hp Pål Wrange 
Internationell förmögenhetsrätt 15 hp Michael Hellner 
Juridisk metodlära 15 hp Marie Sandström 
Migrationsrätt 15 hp Louise Dane 
Praktisk europaprocess 15 hp Claes Granmar 
Straffprocess, casekurs med bevisrättslig inriktning 15 hp Katrin Lainpelto 
Straffrättens allmänna del 15 hp Claes Lernestedt 
Successionsrätt 15 hp J.Schüldt/T.Rother-Schirren 
The Global Labour Market and International 
Labour Law 

15 hp Petra Herzfeld Olsson 

 


